

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	5.717.600.747	5.813.113.679	5.478.466.847
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	180	180	2.628.227
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	650.200	722.750	1.003.247
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	3.646.405	2.246.405	3.638.087
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	6.265.435	6.704.194	43.303.352
09	APORTE FISCAL	4.751.685.547	4.798.199.974	4.438.504.987
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		4.831.259	6.619.529
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	944.081.043	946.470.791	979.232.945
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	10.801.796	30.285.437	3.536.473
15	SALDO INICIAL DE CAJA	470.141	23.652.689	0
	GASTOS	5.717.600.747	5.813.113.679	5.691.542.797
21	GASTOS EN PERSONAL	214.042.459	217.761.259	216.918.551
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	29.131.641	28.141.349	27.999.995
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	3.034.027	2.926.716
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	11.623.797	4.651.661	4.029.426
25	INTEGROS AL FISCO	3.028.748	22.316.587	18.410.603
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	5.161.457	6.736.182	9.349.362
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	4.782.867	37.330.628	36.971.438
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	502.221.494	428.833.745	413.339.744
32	PRÉSTAMOS	1.734.283.807	1.784.328.177	1.715.826.141
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	3.213.324.287	3.239.063.207	3.205.049.352
34	SERVICIO DE LA DEUDA	180	40.916.857	40.721.469
	RESULTADO			-213.075.950